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1. XQMATOYPT'IKA - KAGAIPEZEIZ - EMIXQZEIX

- META®OPEX

[N

Amto€nAwaon MAaoTiKou
koBiopatog kepkidag pe
TIAATN META TNG ETTOVAWONG
TWV 0TIV dIAVOIENC PE
€TTOEEIBIKN PNTivN

OIK
N5471.6.1.3

OIK 5611

001

TEM

2.400,00

4,99

11.976,00

KaBaipéaeig hivbodopucv

NAOIK 22.04

OIK 2222

002

m3

320,00

15,70

5.024,00

DOPTOEKPOPTWON TIPOIOVTWV
EKOKAPWV PE UNXAVIKA péoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

003

m3

320,00

0,90

288,00

Alokivnon TpoiovVIwY
EKOKOQWV KOl KATESAPITEWV
pe didipopa pEoa TIANV
OUTOKIVATWV

NAOIK 20.41

OIK 2178

004

m3x1
00m

160,00

2,20

352,00

KaBapn peTagopd TTpoioviwy
EKOKOQWV KOl KATESAPITEWV
JEe auTokivnTo

NAOIK N\20.42

OIK 2180

005

m3km

6.000,00

0,40

2.400,00

Z0voho : 1. XQMATOYPI'IKA - KAGAIPEZEIZ - EMIXQZEIZ - META®OPEX

20.040,00 20.040,00

2. ZKYPOAEMATA-OMNAIZMOI-EMNIZKEYEZ

Moavduag ekto&eudpevVoL
OKUPOJEPATOC OIOLBHTIOTE
TIAX0UG

ATEK N\14.1

OIK 3240

006

m3

95,00

1.415,18

134.442,10

Mavd0ag¢ EKTOEEVOUEVOL
OKUPOJOEPATOC
KOTAOKEVA{OUEVOC OE OPOPEC
TIAOK®WV, d0KOUC, TPOVAOUC,
B86Moug, KeEAO@N, KoiAn
ETIPAVEID oYidwV

ATEK N\16.1

OIK 3242

007

m3

250,00

1.736,74

434.185,00

XaA0BdIvoI oTIAIopOi
OKUPOJEUATOG, KOTNYOpPIog
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

008

kg

1.000,00

1,07

1.070,00

>1dnpoi oTtAIopOi yio TV
KOTAOKELN JavSLWV Kal
Bepericwv

ATEK N\10.1

OIK 3877

009

kg

35.500,00

5,31

188.505,00

E@appoyr avaoToréa
SlaBpwang ae otoixeia
OTTAIOHEVOU OKUPOSEUOTOG

OIK N\7903.1.1

OIK 7903

010

m2

4.600,00

8,16

37.536,00

Z0volo : 2. ZKYPOAEMATA-OMNAIZMOI-EMNIZKEYEZ

795.738,10 795.738,10

3. MONQZEIZ - EZOMNAIZMOZ

Emiotpwoeig Sk
TOIJEVTOKOVIAUATOC Twv 350
kg AeukoU ToIPEVTOUL e
TIPOCONKN BEATIWTIKOL TUTIOU
RENDERMIX NS

OIK N\7117.1

OIK 7122

011

m2

1.950,00

17,26

33.657,00

MAooTika kKaBiopota Kepkidag
pe TIAGTN (TtpopnBeia Kal
tomo0étnaon)

OIK N5471.6.1

OIK 5611

012

TEM

2.400,00

18,21

43.704,00

>0voAo : 3. MONQZEIZ - EZOMNAIZMOZ

77.361,00 77.361,00

4. ATIOKATASTAZEIX

OmtoAIVO0d0EC e
SI0KEVOUC TUTIOTIOINPEVOUG
oTIToTIAiVOOULC 6X9%19 cm,
Ttéxoug 1 (M1dc) TAiveou
(uTtaTikoi Toixor)

NAOIK
46.01.03

OIK 4623.1

013

m2

900,00

33,50

30.150,00

Ala{wpata (oeval) amo
eNa@PA OTIAIOPEVO OKUPOSEUT
YPOMMIKA UTTATIKWV TOIXWV

NAOIK
49.01.02

OIK 3213

014

600,00

19,70

11.820,00

J€ HETOQOPA

41.970,00 893.139,10

Zelida 1 amoé 2




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ

. . Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIkog Mowv. . .
AIA Eido¢ Epyaoiwv ApPBPOL AVOBEGPNONC AT. MeTp. Moootnta l\/équ@)(c MEPIKR ONKR
upw AaTttavn AaTttavn
[1 (2] (3] [4] [5] [6] [71 (8] [9] [10]
ATIO PETOQOPA 41.970,00 893.139,10
3| Yohootdaola oAoupiviouv NAOIK OIK 6519 015 m2 75,00 200,00 15.000,00
HEUOVWUEVA, HOVO@UAAQ, 65.17.01
OVOIYOUEVD TIEPT KATOKOU®O 1
opilovTIo agova
4|1 ©VpEG aAOLMIVIOU XWPIG NAOIK 65.05 OIK 6502 016 m2 30,00 175,00 5.250,00
VAAOCTACIO.
5 | Eixpiopota tpimtd - NAOIK 71.21 OIK 7121 017 m2 1.800,00 13,50 24.300,00
TPIRISIOTA [ TOIUEVTOKOVIaUO
6 | Xpwpatiopoi eTti emigaveiov NAOIK OIK 7785.1 018 m2 900,00 9,00 8.100,00
ETUXPIOUATWV PE XPOHATA 77.80.01
VOTIKNG SI00TIOPAC,
OKPUAIKIG, OTUPEVIOOKPUAIKNG
1 TTOAUBIVUAIKAG BAoEWC
E0WTEPIKWV ETUPAVEIWV HE
XPNOoN XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- OKPUAIKAG
1] TIOAUBIVUAIKAG BATEWG
7 | Xpwpatiopoi Tt ETUQAVEIDV NAOIK OIK 7785.1 019 m2 900,00 10,10 9.090,00
ETUXPIOPATWY HE XPWHATA 77.80.02
L3ATIKAG dlAaTIOPAG,
OKPUAIKNG, GTUPEVIOOKPUAIKNG
1 TIOAUBIVUAIKAG BATEWC
€EWTEPIKQV ETUPAVEIQV PE
XPNOoN XPWHATWVY, AKPUAIKNG i
OTUPEVIO-OKPIAIKAC BATEWC.
8 [ Ikpiopata o1dnpd owinvwtd  |NAOIK 23.03 OIK 2303 020 m2 400,00 5,60 2.240,00
S0VOAO : 4. ATIOKATASTAZEIZ 105.950,00 105.950,00
ABpolopa 999.089,10
Mpoatibetal N'E & OE 18,00% 179.836,04
Abpolopa 1.178.925,14
ATIpOBAETITO 15,00% 176.838,77
ABpoiopa 1.355.763,91
MpoRAeYn avabewpnang 15.203,83
ABpoiopa 1.370.967,74
PrA 24,00% 329.032,26
FENIKO ZYNOAO 1.700.000,00
>0voAo oe Aképala Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 1.700.000,00
BoAog, / /2018 BoAog, / /2018 BoAog, / /2018
OEQPHOHKE o] o]
H MPOISTAMENOS TMHMATOX SYNTAZAS
ANAMA. AIEYOYNTPIA KTIPIQN & YMAIOPIQN XQPON
TEXN. YMHPEZION
EAENH MNMPOBIA IQANNHZ APEGAX IQANNHZ APEGAZ

MNOAITIKOXZ MHXANIKOZX NE/A

Ap. MOAITIKOZ MHXANIKOX NE/A

Ap. MOAITIKOZ MHXANIKOZX ME/A

Zelida 2 amoé 2




